
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4303861 Datum vydání: 28.02.2025

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Jestli se Teplice mohou něčím chlubit, pak je to jejich lázeňská
zóna, která je krásná v každém ročním období. Pokud toužíte po
bydlení v lázeňském městě, zbystřete. Právě kousek od centra si
nyní můžete koupit  kompletně vybavený prostorný družstevní byt
3+1 o celkové užitné ploše 76 m2.  Byt se nachází v šestém patře
zatepleného panelového domu a jeho součástí je též sklep a
sedmimetrová zasklená lodžie, kde si můžete vytvořit třeba
osvětlenou zimní zahradu, oázu klidu a odpočinku. Bytu dominují
světlé teplé barvy, které jakoby jednotlivé místnosti opticky
zvětšovaly. Přímo v sídlišti máte veškerý občanský komfort s
několika obchody, supermarkety, školy, lékaře, lékárnu, ale i
autoservis či benzínovou pumpu. Tady vám nikdy nic nebude
scházet. Takže pokud dostanete chuť třeba na guláš se šesti,
prodejce masa je téměř před vchodem. Na výbornou brazilskou
kávu si můžete zajít do místní kavárny či se vydat do nedalekého
centra, kam dojdete  i pěšky. Neváhejte a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4303861
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900895050
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 895050

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


